
1 

 

 

 

Городской округ Архангельской области «Мирный» 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

шестого созыва 

(шестидесятая сессия) 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от «17» декабря 2020 г.                                                                                  № 298 

 

 

О внесении изменения в порядок формирования, 

ведения, ежегодного дополнения и опубликования 

перечня муниципального имущества городского округа 

Архангельской области «Мирный», предназначенного 

для предоставления во владение и (или) в пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства 

и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, утвержденный решением 

городского Совета депутатов Мирного 

от 26 сентября 2019 года № 160  

 

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 24 июля 2007 

года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», статьей 25 Устава городского округа 

Архангельской области «Мирный» городской Совет депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и 

опубликования перечня муниципального имущества муниципального 

образования «Мирный», предназначенного для предоставления во владение 

и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, утвержденный решением городского Совета 

депутатов Мирного от 26 сентября 2019 года № 160 (далее – порядок), 

следующее изменение, дополнив главу I пунктом 4 следующего содержания: 



2 

 

«4. Имущество, включенное в перечень может быть предоставлено 

физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями 

и применяющим специальный налоговый режим «Налог на 

профессиональный доход» в порядке и на условиях, которые установлены 

частями 2 - 6 статьи 14 Федерального закона от 24 июля 2007 года 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации».». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель городского Совета 

                                 Ю.Г. Волохов 

И.о. главы Мирного 

Н.Л. Бикус 

 

 

consultantplus://offline/ref=334628D2A52DF0CAA57F215885DD2152AFEB8068523FB00B859C5FBD43570C53A3A761A4346FE40A38A2B36823UCP0L
consultantplus://offline/ref=334628D2A52DF0CAA57F215885DD2152AFEB80685334B00B859C5FBD43570C53B1A739AF3466AE5A7CE9BC6823DEAFCB38E19D36UDP2L
consultantplus://offline/ref=334628D2A52DF0CAA57F215885DD2152AFEB80685334B00B859C5FBD43570C53B1A739A8346DF80D39B7E5396595A3CB24FD9C34CC4D4BB4U9PDL

